Goiánia, 05 de novembro de

Prezados,

Segue levantãmento de Custos da Fundação de Apoio ao Hospitâl das Clínicas da UFG,

referente à competência 09/2024. o valor referente ao ressarcimento do Hospital Estãduâl de

játaí Dre. 5erafim de Carvalho é de RS 428.308,04 (quatrocentos e vinte e oito mil, trezentos e

oito reais e quatro centavos),

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais cumprimentos

Júlio Hebert Soares Messias
Gestor de Custos
FUNDAHC/UFG
Matrícula: 9622

Memorando no 335/2024 - GEPROSS/FUNDAHC

Goiânia,30 dê setembro de 2024.